
Fakta och bild: Testfakta i oktober 20221) Visuell bedömning där 1=dåligt och 5= mycket bra 2) Visuell bedömning av noppning där 1=extremt mycket och 5=ingen noppning

O B E R O E N D E  L A B O R A T O R I E T E S T

Konsumentkontakt

Cirkapris per förpackning (kronor)
Innehåll (ml)
Dosering 3-5 kg tvätt i mjukt vatten (ml)
Antal tvättar per förpackning
Cirkapris per tvätt (kronor)

Miljömärkning

Fläckborttagning i procent (genomsnitt)
 Rödvin
 Tomatpuré
 Gräsfläckar
 Salladsdressing
 Make-up
 Stekfett
Färgbevarande egenskaper 1)

 Marinblått/ mörkblått
 Rött
 Gult
Skonsamhet mot textilierna 2)

UTVALDA MÄTVÄRDEN FRÅN LABORATORIETESTET

TESTRESULTAT BETYG 1 TILL 10 DÄR 10 ÄR BÄST (VIKT I TOTALBETYGET INOM PARENTES)

PRODUKTFAKTA

Flytande
tvättmedel
Kulör

Skona
Kulör och vittvätt

Änglamark
Kulörtvättmedel

Neutral
Colour

Via
Color

A+
Colour

Formil
Colour

Grumme
Kulörtvätt

Effekt
Kulör

ica.se

36
750
35
21

1,68

40
900
35
26

1,56

47
1 000

40
25

1,88

58
1 320

40
33

1,76

42
880
40
22

1,91

31
1 500

40
38

0,83

33
750
35
21

1,54

39
1 500

45
33

1,17

54
54
61
62
37
41

4,0
4,0
1,5
3,8

52
53
60
60
41
42

4,0
3,5
1,0
3,7

53
53
57
55
41
43

4,5
3,5
1,0
2,3

54
55
51
57
37
40

4,5
3,0
1,0
2,2

54
54
47
52
37
42

3,5
3,0
1,0
2,4

49
49
56
48
44
43

4,5
4,0
1,0
2,4

50
50
49
45
40
40

4,5
4,0
1,0
2,3

39
46
38
36
32
40

3,5
3,0
1,0
2,4

Rengöring/ fläckborttagning
Färgbevarande egenskaper
Skonsamhet mot textilierna

(60%)
(20%)
(20%)

8,1
8,3
8,7

coop.se

– –

neutral.se via.se bluesuncb.com lidl-info.com grumme.se runsvengruppen.com

TOTALBETYG 8,2

7,8
8,1
8,3

8,0

7,8
8,3
5,3

7,4

7,6
8,1
5,1

7,2

7,1
7,8
5,3

6,9

6,2
8,3
5,5

6,5

6,2
8,3
5,1

6,4

3,7
8,1
5,5

4,9

Kommentar Bäst i test.
Bra rengörings-

förmåga och 
skonsam mot 

textilierna.

Bra rengörings-
förmåga, bevarar 
färgerna bra men 
mindre skonsamt 
mot textilierna.

Bra rengörings-
förmåga men

mindre skonsamt 
mot textilierna.

Dyrast per tvätt. Bra 
rengöringsförmåga 
men mindre skon-

samt och något 
sämre färgbevarande 

egenskaper för 
mörkblå och röda 

textilier.

Billigast per tvätt. 
Bra färgbevarande 
egenskaper men 
mindre skonsamt 
mot textilierna. 

Bra färgbevarande 
egenskaper men 
mindre skonsamt 
mot textilierna. 

Sämre rengörings-
effekt på vissa

typer av fläckar.

Dålig rengörings-
effekt över lag och 
mindre skonsamt 
mot textilierna.


